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مهندس غفار آقازاده معاون امور شهری شرکت عمران ، 
آب و خدمات کیش  عنوان کرد :

توسعه زیبا سازی جزیره کیش
 در همه مناطق

       اقتصاد کیش - مهندس آقازاده معاون امور شهری شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش گفت : در راستای سیاست های شرکت عمران ، آب و خدمات کیش بمنظور توزیع 
عادلانه امکانات در همه نقاط جزیره و توسعه و گسترش زیباسازی در بخش های مختلف  
جزیره چند پروژه عمرانی و زیبا سازی در منطقه بومی نشین سفین کیش اجرا خواهد شد.

به گفته مهندس غفار آقازاده معاون امور شهری شرکت عمران ، آب و خدمات کیش ، 
نورپردازی از میدان سعدی تا بازار عرب ها؛ واتر اسکرین اسکله تفریحی؛ زیبا سازی 
دیوارهای شهری از مسجد خاتم تا بازار عربها؛ حفر چاه در منازل سفین قدیم جهت رفع 
مشکلات فاضلاب  منازل مسکونی ساکنان و ... بخشی از اقدامات جاری شرکت عمران 
و آب و خدمات کیش در جهت توسعه و گسترش زیباسازی و آبادانی جزیره  بویژه در 

منطقه بومی نشین سفین در این روزها  می باشد .
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مدتی است که در جای جای جزیره پروژه های کوچک 
و بزرگ در جهت عمران و آبادانی و علی الخصوص زیبا سازی جزیره کیش در حال 

انجام است.
مهندس غفار آقازاده؛ معاون امورشهری شرکت عمران ، آب و خدمات  کیش در گفت 
و گو با خبر نگار ما  با تشریح بخشی از اقدامات در دست انجام ،به پروژه اجرای عملیات 
نورپردازی از میدان سعدی تا بازار عربها مشابه تزئینات خیابانی حدفاصل خیابان سنایی و 
فردوسی اشاره کرد و گفت: نورپردازی این محدوده تا قبل از سال نو و در چند روز آینده 

روشن خواهد شد.
معاون امورشهری شرکت  عمران ، آب و خدمات  کیش  هم چنین از اجرای پروژه آبنمای 
تصویری یا واتر اسکرین اسکله تفریحی خبر داد که هر شب به مدت یک ساعت از ساعت 
:21:00 تا 22:00 برنامه خواهد داشت و اوقات خوشی را خصوصا برای کودکان به دنبال 
دارد. مهندس آقا زاده با این توضیح که واتر اسکرین یک شبکه آب است که در آن آب به 
صورت پودر در خواهد آمد و روی ان انواع فیلم و موسیقی و ... پخش و نمایش داده می 
شود ادامه داد: استقبال خوب بومیان منطقه به ما امید می دهد که کیفیت و ارائه این  گونه 
برنامه های تفریحی و سرگرم کننده را بهبود  و توسعه بخشیم. امروزه واتراسکرین به عنوان 
یکی از مدرنترین آبنماها در جهان مورد توجه می باشد ، زیرا این امکان را ایجاد می نماید 
تا علاوه بر ایجاد جذابیت بصری فوق العاده با پخش تصویر ثابت و متحرک بر روی پرده 

ای از جنس آب با کیفیت HD مسلماً چشم هر بیننده ای را می رباید.
وی با بیان اینکه رسیدگی به امور بومیان منطقه برای ما از اهمیت خاصی برخوردار است 
گفت: تمام هدف من و همکارانم در شرکت عمران ، آب و خدمات کیش بر اساس توصیه 
اکید جناب آقای طیبی مدیر عامل محترم شرکت  راه ریل گذاری  در این مسیر است است تا 
تداوم این فعالیت ها هیچ گاه  متوقف نگردد. مهندس آقا زاده به پروژه اصلاح سیمای شهری 
دیوارهای منطقه  سفین  از مسجد خاتم تا بازار عربها به عنوان یکی دیگر از پروژه های جاری 
شرکت عمران، آب و خدمات  کیش اشاره کرد و گفت: رنگ و هنر نقاشی چهره و سیمای 
شهر را روحی تازه می بخشد و بر این اساس پس از بررسی ها این موضوع به یک هنرمند 
سپرده شد که این روزها در حال آماده سازی طرح ها است و آن را  اجرایی خواهیم کرد. 

مهندس آقا زاده  هم چنین به حفر چاه در منازل  مسکونی سفین قدیم نیز اشاره کرد و افزود: 
برنامه ما در شرکت عمران و آب و خدمات بر این است که 

راه آب شستشو و بارندگی را  از راه فاضلاب جدا کنیم تا بومیان در بارندگی و سایر مواقع 
مشکل فاضلاب نداشته باشند. وی با این توضیح که ورود ماسه از حیاط منازل به شبکه 
فاضلاب باعث گرفتگی مکرر  لوله های فاضلاب می شود گفت: با اجرای عملیات حفاری 

این چاه ها این مشکلات مرتفع خواهد شد.
 آقا زاده در پایان اجرای پروژه های کوچک و بزرگ برای عمران، آبادانی و زیبایی جزیره 
کیش را از افتخارات شرکت عمران و خدمات  برشمرد و تاکید کرد: امید واریم این دست 
پروژه های که رابطه  ای مستقیم با بالا رفتن کیفیت زندگی مردم خصوصا در مناطق بومی 
نشین جزیره دارد همواره ادامه یابد و مشکلات یکی پس از دیگری با همکاری و همیاری 
همه بخش ها حل شود و در نهایت شاهد  ارتقاء کیفیت خدمات به کیشوندان گرامی باشیم.

در بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از مراکز درمانی  
جزیره  مطرح شد؛

لزوم ارتقاءخدمات درمانی 
در کیش 

       اقتصاد کیش -  سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ارتقاء مراکز درمانی کیش به 
قطب گردشگری سلامت وارتقاء خدمات پزشکی در جزیره کیش را از برنامه های 

آتی این سازمان برشمرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش به همراه 
سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی این سازمان در بازدید از بیمارستان تخصصی 
و فوق تخصصی و مرکز توسعه سلامت کیش بر ارتباط موثر این مراکز با سازمان منطقه 

آزاد کیش و ارتقاء این دو مجموعه به مراکز گردشگری سلامت تاکید کرد.
جعفر آهنگران با بیان این که تقویت این ارتباطات در تحقق هدف عالی تقویت 
گردشگری سلامت نقش مهمی را ایفا می کند گفت: جزیره کیش باید در سطح کشور 
به برندی تبدیل شود که بیماران داخلی و خارجی به این منطقه جذب شوند و این مهم 

از اولویت های اساسی در حوزه گردشگری کیش است.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش همچنین فعالیت ارزشمند گروه های کادر درمان 
در زمینه اقدامات پیشگیرانه از شیوع بیماری کرونا میان اقشار مختلف جامعه را مثبت 
ارزیابی کرد و افزود: جزیره کیش به عنوان منطقه ای پیشرو میان مناطق آزاد کشور 

اقدامات موثری در زمینه مبارزه با بیماری کرونا انجام داده است.
آهنگران با بیان این که جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری ایران بیشتر از مناطق دیگر 
کشور در معرض خطرات ناشی از ویروس کرونا است گفت: با حمایت سازمان منطقه 
آزاد کیش و نقش مدیریتی این سازمان در حوزه نظارت بر رعایت ضوابط بهداشتی و 

تلاش شبانه روزی کادر درمان برند کیش در حوزه سلامت حفظ شده است.
وی نقش رسانه ها در حفظ برند گردشگری و ارتقای سلامت کیش از طریق اطلاع 
رسانی به موقع و آگاهی بخشی به عموم جامعه را بسیار مهم برشمرد و اظهار داشت: 
لازمه حفظ وضعیت کنونی جزیره کیش؛ همکاری تمام ساکنان کیش در اجرای دقیق 

ضوابط بهداشتی است.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: اهتمام بر رعایت ضوابط بهداشتی ثمرات 
قابل توجهی را به دنبال خواهد داشت که در مرحله نخست فعالان جزیره کیش در 

حوزه های مختلف این منطقه از آن بهره مند می شوند.
جعفر آهنگران اظهار داشت: با همراهی و انسجام تمام دستگاه های اجرایی مستقر در 
این منطقه و بخش خصوصی می توانیم به یک وضعیت ایده آل برسیم. در غیر این 
صورت خطرات ناشی از بی توجهی به رعایت دستورات  بهداشتی متوجه ساکنان 

این منطقه خواهد شد.
مصطفی نادعلی نژاد رئیس بیمارستان کیش نیز در این بازدید  از حمایت های سازمان 
منطقه آزاد کیش بر اهمیت تخصص علمی کادر درمان و همچنین وجود تجهیزات 
بیمارستان کیش در مقابله با بیماری کرونا اشاره داشت و گفت: بر اساس برنامه ریزی 
مدون جهت مقابله با این بیماری که آسیب پذیری اقتصادی و اجتماعی را در پی 
داشت، با بهره گیری از مشاوران مجرب ، ایجاد تریاژ دو لایه در سطح کشور، برای 
نخستین بار در بیمارستان کیش انجام شد که مورد استقبال گسترده دانشگاه علوم 

پزشکی قرار گرفت.
نادعلی نژاد در خصوص ارتقای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به ساکنان جزیره کیش 
اظهار داشت: با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش تیم های با تجربه و متخصص در حوزه 
بهداشت و درمان این منطقه با هدف ارتقاء سطح درمان به صورت شبانه روزی نسبت 

به شناسایی، بستری و درمان به موقع بیماران مبتلا به ویروس کرونا فعالیت می کنند.
نادعلی نژاد با اشاره به ایجاد و تجهیز مرکز ویژه نگهداری بیماران کرونایی و 
عفونی"فیاک" بر ضرورت انتقال بخش تنفسی بیمارستان کیش به "مجموعه فیاک" 
اشاره کرد و گفت: بر اساس برنامه ریزی های دقیق، جدا سازی بخش عفونی و تنفسی، 

بر کیفیت ارائه خدمات به بیماران افزوده است.
رئیس بیمارستان کیش با تاکید بر ضرورت پشتیبانی خدمات درمانی در جزیره کیش 
گفت: با توجه به این که مرکز درمانی بالغ بر ۳0 هزار نفر مراجعه کننده دارد؛ نیازمند 
چهار متخصص "داخلی، جراح، اطفال و بیهوشی" و همچنین پزشکان عمومی است 

که در این زمینه خدمات درمانی خوبی به بیماران ارائه می شود.
همچنین محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از حمایت های سازمان 
منطقه آزاد کیش در خصوص شناخت به موقع بحران و اقدامات پیشگیرانه و مقابله 
با بیماری کرونا در این منطقه قدردانی کرد و گفت: با تشکیل شورای اداری سازمان 
منطقه آزاد کیش اقدامات پیشگیرانه زود هنگام برای مقابله با بیماری کرونا در جزیره 

کیش اجرا شد.
محمدرضا رضانیا تصریح کرد: با سیاست گذاری و مدیریت مدبرانه سازمان منطقه 
آزاد کیش،ستاد مقابله با بیماری کرونا به عنوان زیر مجموعه شورای سلامت این منطقه 

تشکیل شد که این اقدام مهم گامی موثر در مقابله با ویروس کرونا بود.
محمدرضا رضانیا حمایت سازمان منطقه آزاد کیش و مشارکت فعال بخش خصوصی 
و دیگر دستگاه های اجرایی جزیره کیش در راستای اقدامات پیشگیرانه و مقابله با 
بیماری کرونا را گامی موثر در این زمینه عنوان کرد و افزود: با تشکیل نخستین کمیته 
علمی  و الگو برداری از کشورهای دیگر جزیره کیش تنها منطقه ای در سطح کشور 

بود که پروتکل های بهداشتی را تدوین کرد.
رضانیا با بیان این که به یمن اقدامات موثر در منطقه آزاد کیش تا کنون بیماری کرونا به 
نحو مطلوبی مدیریت شده است اظهار داشت: این اقدام مهم حاصل تلاش تمام اقشار 

مختلف جزیره کیش است.

به گزارش اقتصاد  کیش جعفر آهنگران سرپرست 
سازمان منطقه آزاد کیش در سومین جلسه رسمی 
ستاد نوروزی، ضمن تبریک به مناسبت حلول 
ماه شعبان و اعیاد بزرگ شعبانیه از مدیران و 
مسئولان پیشین این مجموعه که در سال های 
اخیر نقش بزرگی در بستر سازی مطلوب برای 
گذر از شرایط سخت و حضور گردشگران در 
جزیره داشته اند قدردانی کرد و گفت: سال 
گذشته با محدودیت های ناشی ازشیوع کرونا و 
تعطیلی جزیره مواجه بودیم اما  امسال شرایط 

گردشگرپذیری بسیار متفاوت است.

وی با بیان اینکه وظیفه همه ما بهبود روش های 
قبلی و فراهم کردن تسهیلات بیشتر در این شرایط 
سخت است افزود: ادامه فعالیت ها و رونق همه 
جانبه کیش منوط به رعایت کامل و جدی قوانین 
بهداشتی است که تضمین کننده ثبات کسب و کار 

فعالان اقتصادی خواهد بود.
آهنگران بر تشدید نظارت ها برای بقای کسب 
کارهای جزیره تاکید کرد و گفت:  ثبات امروز 
جزیره کیش در شرایط شیوع ویروس کرونا در 
سایه همگرایی و تعاملات بین سازمان و همه 
نهاد های جزیره است، در این راستا اجرا و رعایت 
تمامی مصوبات شورای سلامت امری ضروری 
است و مسئولیت اصلی ما در ایام پر تردد نوروز 
تشدید نظارت ها بر اجرای مقررات بهداشتی 
و کنترل شیوع ویروس برای پیشگیری از بروز 

مشکلات است .
وی  افزود: تلاش برای عبور موفق از ایام نوروز 
و رقم زدن تجربه شیرین برای مسئولان ساکنان 
و گردشگران مهمترین وظیفه همه ما در اقشار، 

صنوف، نهاد ها و مردم است.
آهنگران اظهارداشت: همکاری، مشارکت و 
همگرایی و انسجام بین ما با تلاش تمامی دست 
اندر کاران، آرامش و امنیت را در کیش رقم خواهد 
زد که  با همکاری نیروهای نظامی و انتظامی امکان 

پذیر خواهد بود.
جعفر آهنگران در پایان سخنان خود بابیان اینکه 
درایام نوروز جلسات ستاد نوروزی برای بررسی 

همه جانبه موضوعات حوزه ها و کمیته های 
مختلف ادامه خواهد داشت ابراز امیدواری کرد 
نوروز امسال را با سربلندی و موفقیت و ارائه 
خدمات مطلوب به هموطنان، پشت سر بگذاریم.
خسرو نشان معاون گردشگری سازمان و دبیر 
ستاد نوروزی کیش نیز در تشریح عملکرد این 
حوزه گفت: قوانین و مقررات منع ورود خودرو 
از 25 اسفند آغاز و ایجاد هرگونه کمپ موقت با 
هدف کنترل شرایط حساس کرونا در جزیره پر 

تردد و گردشگر پذیرکیش ممنوع شد.
وی افزود : امسال شرایط بسیار متفاوت تر و 

حساس تر خواهد بود چراکه سال 99 جزیره 
قرنطینه کامل بود و امسال در شرایط بینابینی ورود 
مسافر و کنترل های جدی هستیم و در رویداد های 
نوروزی بخش خصوصی باید با رعایت قوانین 
بهداشتی و کاهش ظرفیت های پذیرش به فعالیت 
خود ادامه دهد اما برنامه ای تحت عنوان جشنواره 
نوروزی مانند سال های گذشته در کیش برگزار 

نخواهد شد .
وی با تاکید بر اینکه  عمده فعالیت ما متمرکز بر 
نظارت و بازرسی و آمادگی برای شرایط بحرانی 
احتمالی طبیعی یا شرایط ویژه کرونا خواهد بود 
به اعمال قانون محدودیت ورود خودرو به جزیره 
کیش در نوروز 1400 اشاره کرد و افزود: در چنین 
شرایطی بار ترافیک بیشتر خواهد شد و ساماندهی  
مسئله حمل و نقل و اسکان شکل دیگری پیدا می 

کند که در حال انجام می باشد.
دبیر ستاد نوروزی کیش، همچنین ساماندهی خانه 
مسافر ها به دلیل عدم دسترسی و نظارت دقیق  
را امری بسیار مهم برشمرد و گفت: در شرایط 
حساس و شیوع کرونا ساماندهی این خانه ها 
باید به جد پیگیری شود که در دستور کار سازمان 

قرار گرفته است.
وی از نظارت بر خدمات گردشگری، مراکز 
پذیرایی، رستوران ها، مراکز اقامتی، دفاتر 
خدمات مسافرتی، کلوپ های تفریحات دریایی 
به صورت جدی خبر داد و گفت: گروه های 
نظارتی درسه شیفت صبح، ظهر و شب در سطح 

جزیره فعالیت می کنند.
سعید پورعلی معاون فرهنگی اجتماعی سازمان 
و رئیس کمیته فرهنگی اجتماعی ستاد نوروزی 
نیز در این نشست اقدامات انجام شده در کمیته 
فرهنگی اجتماعی را در قالب 10 محور برشمرد 
و گفت:در حوزه بهداشتی آمادگی کامل نظارت 
بر صنوف ایجاد شده و مرکز توسعه سلامت در 
خصوص گشت های نظارت بهداشتی تصمیماتی 

اتخاذ کرده است.
وی افزود:  حضور ناظران در سراسر جزیره نیز 
باید احساس شود تا در نرخ ابتلا افزایش نداشته 
باشیم و محدودیت ها به صورت مجدد اعمال 

نشود.
پورعلی همچنین اعمال سیاست نظارت سه لایه 
در شرایط شیوع ویروس کرونا را ازاصلی ترین 

اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد.
داریوش سلیمی معاون اقتصادی سازمان  منطقه 
آزاد کیش و ریس کمیته نظارت بر نرخ خدمات 
نیز تامین میوه تنظیم بازار از بندرلنگه و تعبیه 
مکانی برای عرضه آن، نظارت بر قیمت، کیفیت 
و رعایت قوانین بهداشتی در ارائه اقلام خوراکی 
اساسی و مورد نیاز، بازدید از انبار های تامین اقلام 
خوراکی اساسی و پیگیری تامین موادپروتئینی از 
استان فارس ، ذخیره سازی آب برای تامین نیاز 
گردشگران در ایام نوروز، گروه بندی کشیک های 
نظارت را از جمله موارد انجام شده توسط اعضای 

این کمیته برای ایجاد شرایط مناسب حضور 
گردشگران نوروزی مطرح کرد.

همچنین علی مقدس زاده معاون عمرانی سازمان 
و رئیس کمیته بحران،از انجام تمهیدات لازم در 
حوزه منابع انرژی با هماهنگی مدیر امور زیربنایی 
و واحد های نیروگاهی برای تامین میزان کافی آب 
و برق در ایام نوروز خبر داد و گفت: ستاد ها و 
گروه های عملیاتی برای مواجهه با شرایط بحرانی 

احتمالی در نوروز ساماندهی شده اند.
هم چنین  به همت کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات 
نیز کتابچه های نوروزی  حاوی اطلاعات تمامی 
معاونت ها، شماره تماس ستاد نوروزی و شماره 
های ضروری جزیره کیش تهیه شده که در 
بخش جدیدی ویژه مسافران نوروزی در سایت 
سازمان منطقه آزاد کیش  از هم اکنون در دسترس 

گردشگران خواهد بود.
کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد نوروزی در دو 
بخش داخل جزیره به صورت محلی و خارج از 
جزیره در رسانه های ملی با توجه به شرایط شیوع 
ویروس کرونا به صورت مستمر اطلاع رسانی به 

موقع انجام خواهد داد.
این کمیته از طریق ویدئوهای کوتاه، موشن 
گرافیک، بیلبوردهای تبلیغاتی و تلویزیون های 
شهری و فضای مجازی موارد مورد نیاز مسافران 
به ویژه نکاتی در خصوص رعایت قوانین 
بهداشتی و فردی در شرایط کرونا را اطلاع 

رسانی می کند.

   اقتصاد کیش -  سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش رعایت کامل و جدی قوانین بهداشتی را ضامن ،استمرارکسب و کارها و رونق همه جانبه 
کیش عنوان کرد.

افزایش نظارت های بهداشتی در نوروز1400
در جزیره کیش

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد :

       اقتصاد کیش -  ترکیب اعضای هیات بازرسی انتخابات ششمین دوره شوراهای 
اسلامی شهر و روستا و سیزدهمین دوره ریاست جمهوری در استان هرمزگان 

مشخص شد. 
طی حکمی از سوی علی طالبی رییس هیات مرکزی بازرسی انتخابات کشور، محمد 
احمدی به عنوان رئیس هیات بازرسی ،سارا توکلی به عنوان دبیر هیات ، سید فخرالدین  
هاشمی ، امیر ساحلی یگانه و سید امیر امیری زاد به عنوان عضو هیات بازرسی استان 

هرمزگان انتخاب شدند.
انتخابات ریاست جمهوری ، شوراهای اسلامی شهر و روستا ، میان دوره ای مجلس 
شورای اسلامی و خبرگان رهبری 2۸ خرداد ماه 1400در سراسر کشور برگزار می شود 

که در استان هرمزگان دو انتخابات ریاست جمهوری و شوراها داریم.

اعضای هیات بازرسی انتخابات 
درهرمزگان مشخص شدند

   اقتصاد کیش - با نصب المان های جذاب 
در فضای شهری، نوروز 1400 در کیش متفاوت 

خواهد بود 
به گزارش اقتصاد  کیش،  المانهای شهری همواره 
مورد توجه شهروندان وگردشگران هستند و 

فضای بانشاطی در شهرها ایجاد می کنند .
این جاذبه شهری یکی از موضوعاتی است که 
درشهرهای گردشگری دنیا بسیار مورد اهمیت 
است لذا درجزیره کیش هم دریکسال اخیر تلاش 
شده با رویکردی متفاوت المانها و آثار حجمی 
زیبایی از هنرمندان درنقاط مختلف شهر نصب 

شده تا درمعرض دید عموم قرار گیرد.
درآستانه نوروز 1400 نیز با تلاشهای معاونت 
امورشهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش 
تعداد زیادی المان زیبا که توسط هنرمندان کیش 
وکشور ساخته شده اند درحال نصب در نقاط 

مختلف شهر هستند.
پاندای کونگ فوکار، سرو ایرانی)گلدان فلزی(، 
دروازه بهار )بته، جقه، درخت سرو، راز پرنده( 
، دنیای کودکانه)دوچرخه(، روباه و زاغ، خاک 
وطن، آهنگ وطن)سه پرنده(، صخره مرجانی 

ماهی ها، ماهی ها می آیند، پلکان بهاری)ماهی(، 
اسب دریایی، سمفونی بهار )قایق، ماهی، 
نهنگ(، دسته گل لاله، درخت و انگشت، کبوتر، 
نوروزی، فیل، پرنده و گل مرغ، بهار و گشت 
و گذار، کودکان بهاری، لاک پشت و ماهی ها، 
سه آهو و مجسمه 6 نفره المانهایی هستند که 

درنوروز1400 درجزیره کیش میهمان حضور 
ودیدگان شهروندان وگردشگران هستند تا 
درقاب عکس یادگاری های نوروزی ثبت شوند 
وبه عنوان خاطره ویادگار از کیش زیبا در آلبوم 
عکس گردشگران شهرهای مختلف کشور جا 

خوش کنند.

حال وهوای نوروزی کیش با ورود المانهای
 جدید شهری

استاندارد در توسعه صادرات
 نقش مهمی دارد

       اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: سازمان استاندارد در توسعه صادرات 
کالاهای تولیدی داخل برای ارسال به خارج کشور نقش مهم واساسی دارد. 

فریدون همتی در نشست کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان هرمزگان که با حضور 
رئیس سازمان ملی استاندارد برگزار شد،افزود : همچنین استاندارد از سازمان های بسیار 
مهم بوده که نقش موثری در تایید و اطمینان بخشی در خصوص کیفیت تمامی کالاها 

دارد.
وی ادامه داد: از سوی دیگر سازمان استاندارد در تحقق اهداف حوزه تولید، صادرات 
و واردات کالا و همچنین رضایتمندی مصرف کنندگان کالا با تایید و اطمینان بخشی 

نسبت به کیفیت و سلامت کالاها نقش مهمی دارد.
استاندار هرمزگان اظهار داشت: تسریع در روند انجام کارها، تاثیر بسیار خوبی در 
فعالیت های مربوط به تولید و صادرات کالا دارد و فعالان این بخش انتظار خدمات 

دقیق و صحیح در این حوزه را دارند که باید آن را محقق کنیم.
بنا به گفته وی سازمان ها و نهادهای مختلف که در زمینه بررسی سلامت و استاندارد 
کالا نقش دارند، باید با همکاری بیشتر با یکدیگر، از موازی کاری جلوگیری و شرایطی 

را فراهم کنند که به سرعت پاسخگوی مراجعان خود باشند.
استاندار هرمزگان ضمن تاکید بر لزوم تسریع در روند انجام کارها در حوزه تولید، 
صادرات و واردات کالا، یاد آور شد: باید با ایجاد سهولت و تسریع در روند انجام امور 
مربوط به تولیدکنندگان، صادرکنندگان و واردکنندگان کالا، شرایط مناسبی را جهت 

افزایش رضایتمندی در این حوزه فراهم کنیم.
همتی تصریح کرد: سازمان استاندارد در تحقق اهداف حوزه تولید، صادرات و واردات 
کالا و همچنین رضایتمندی مصرف کنندگان کالاها با تایید و اطمینان بخشی نسبت به 
کیفیت و سلامت کالا نقش مهمی دارد و باید با متناسب با این جایگاه و اهمیت نسبت به 
روان سازی و تسهیل امور و افزایش اطمینان مردم نسبت به کالاهای مصرفی اقدام کند.

استاندار هرمزگان:


